
Α/Α
Κωδ.Αποθήκης

Υλικού
CPV Ποσότητα

Προϋπ. Τιμή 

Μονάδας

Μονάδα

μέτρησης

1 21018166 34211100-9 2 250,00 € ΤΕΜ

2 21018137 34211100-9 4 800,00 € ΤΕΜ

3 21018680 34211100-9 2 100,00 € ΤΕΜ

4 21018110 34211100-9 6 600,00 € ΤΕΜ

5 21018228 34211100-9 2 80,00 € ΤΕΜ

6 21018329 34211100-9 2 380,00 € ΤΕΜ

7 21018026 34211100-9 2 130,00 € ΤΕΜ

8 21018516 34211100-9 2 60,00 € ΤΕΜ

9 21016171 34211100-9 8 550,00 € ΤΕΜ

10 21016212 34211100-9 8 250,00 € ΤΕΜ

11 21016213 34211100-9 5 100,00 € ΤΕΜ

12 21016214 34211100-9 3 450,00 € ΤΕΜ

13 21016666 34211100-9 5 135,00 € ΤΕΜ

14 21016215 34211100-9 5 80,00 € ΤΕΜ

15 21016172 34211100-9 5 70,00 € ΤΕΜ

16 21018069 34211100-9 1 120,00 € ΤΕΜ

17 21018045 34211100-9 1 130,00 € ΤΕΜ

18 21018042 34211100-9 1 550,00 € ΤΕΜ

19 21018378 34211100-9 1 264,39 € ΤΕΜ

20 21018027 34211100-9 1 100,00 € ΤΕΜ

21 21018140 34211100-9 1 100,00 € ΤΕΜ

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΣΤΑΘΕΡΟ ΚΑΤΩ ΤΥΠΟΥ Α6286735016 

216 Χ 42

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΩΣ ΣΤΑΜΠΟ

ΤΥΠΟΥ A6286734916

100,00 € 124,00 €

100,00 € 124,00 €

ΤΗΛ. 2310-981226

"ΠΡΟΣΟΧΗ!!! ΟΤΑΝ ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΝΑ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΣΕ ΞΕΧΩΡΙΣΤΟ ΑΡΧΕΙΟ"

130,00 € 161,20 €

Προϋπ. τιμή 

Χωρίς Φ.Π.Α

Αρ. εισήγησης: 8633/2022

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια ΚΡΥΣΤΑΛΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ για τις ανάγκες του Ο.Α.Σ.Θ.

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 02/11/2022

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Αρ.πρόσκλησης: ΠΡ/67/2022

Αρ.αίτησης: ΑΣ2022 / 182

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΠΟ 

ΟΑΣΘ:

24/10/2022

α) Η κατάθεση των προσφορών γίνεται αποκλειστικά με την κατάθεση κλειστού φακέλου στα κεντρικά γραφεία 

του Ο.Α.Σ.Θ. στη διεύθυνση, Αλ. Παπαναστασίου 90 Τ.Κ. 54644 Τμήμα Προμηθειών 5ος όροφος. Καθημερινά 

από 07.00 έως 15.00.

β) η διαδικασία απευθειας ανάθεσης διεξάγεται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις διατάξεις 118 και 328 του 

Ν. 4412/2016.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Απευθείας Ανάθεση

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝΟ.Α.Σ.Θ.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Προϋπ. Αξία με 

Φ.Π.Α

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

550,00 € 682,00 €

264,39 €

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΣΤΑ

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΣΤΑΘΕΡΟ ΚΑΤΩ

434,00 €

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΠΙΣΩ 149 Χ 146 Χ 4ΜΜ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 942 ΛΕΩΦ. 500,00 € 620,00 €

ΚΡΥΣΤ. ΠΛΑΙΝΟ ΔΕΞΙΟ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 1110 Χ 1460 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 675,00 € 837,00 €

ΤΥΠΟΥ Α6286712210 - 945,780,772 ΛΕΩΦ.

327,84 €

ΚΡΥΣΤ. ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΟΠΙΣΘΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡ

ΚΡΥΣΤ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΟΔΗΓΟΥ 750 Χ 480 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 400,00 € 496,00 €

ΚΡΥΣΤ. ΕΜΠΡΟΣΘΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ 2209051946 350,00 €

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΑΝΩ ΜΑΥΡΟ 170,5 Χ 36,8 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 120,00 € 148,80 €

ΚΡΥΣΤ. ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΟΠΙΣΘ. ΚΑΜΠΥΛΗ ΤΥΠΟΥ A6286788210 - 939,941,943 ΛΕΩΦ.

322,40 €

ΚΡΥΣΤ. ΣΤΑΘΕΡΟ ΑΝΩ ΟΠΙΣΘ ΠΟΡΤΑΣ

ΚΡΥΣΤ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΑΡΑΘΥΡ. 2 ΒΑΛΒ

ΜΑΥΡΟ 1410 X 396 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 945 

ΚΡΥΣΤ. ΠΛΑΙΝΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΕΜΠΡΟΣ

ΚΡΥΣΤ. ΜΠΑΡΜΠΡΙΖ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟ

174,5 X 36,6 X 4 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 932 ΛΕΩΦ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΩΣ ΣΤΑΜΠΟ - 945 ΛΕΩΦ 760,00 €

260,00 €

ΟΠΙΣΘΙΟ ΠΟΡΤΑΚΙ ΠΑΡΜΠΡΙΖ

ΚΡΥΣΤ. ΠΛΑΙΝΟ ΟΔΗΓΟΥ 

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟ

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΟΠΙΣΘΙΟ

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΟΠ. ΔΕΞΙΑ ΜΥΛΟΥ

ΚΡΥΣΤ. ΣΤΑΘΕΡΟ ΑΝΩ ΜΑΥΡΟ

ΚΡΥΣΤ. ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟ 

193 Χ 37 Χ 4 ΜΑΥΡΟ - 944 ΛΕΩΦ.

ΤΥΠΟΥ 2201041070 

1810 Χ 1300 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

595 Χ 1300 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

1390 Χ 1150 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

146,5 X 100 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - 945 ΛΕΩΦ.

1.350,00 €

3.968,00 €

248,00 €

4.464,00 €

198,40 €

942,40 €

3.200,00 €

200,00 €

3.600,00 €

160,00 €

148,80 €

5.456,00 €

2.480,00 €

620,00 €

1.674,00 €

120,00 €

4.400,00 €

2.000,00 €

500,00 €

ΑΔΑ: 6ΤΚΗ46ΜΨ84-ΣΛΖ





22 21018518 34211100-9 1 50,00 € ΤΕΜ

23 21018217 34211100-9 1 100,00 € ΤΕΜ

24 21018099 34211100-9 2 200,00 € ΤΕΜ

25 21018424 34211100-9 1 400,00 € ΤΕΜ

26 21018089 34211100-9 1 500,00 € ΤΕΜ

Η Απόφαση Ανάθεσης θα κοινοποιηθεί ηλεκτρονικά στον Ανάδοχο οικονομικό φορέα, μαζί με σχετική σύμβαση (εφόσον απαιτείται). 

Επιπρόσθετα, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μαζί με την οικονομική τους προσφορά θα πρέπει να υποβάλλουν σε μορφή PDF: (1) Ποινικό Μητρώο ή Υπεύθυνη Δήλωση εκ μέρους του οικονομικού 

φορέα (σε περίπτωση φυσικού προσώπου από τον ίδιο ή σε περίπτωση νομικού προσώπου από το νόμιμο εκπρόσωπο) με την οποία θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1 

του άρθρου 73 του νόμου 4412/2016 όπως ισχύει. (2) Φορολογική ενημερότητα. (3) Ασφαλιστική ενημερότητα.

21.189,39 €

Οι Προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς για ενενήντα (90) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.

Η προμήθεια αφορά τα ακόλουθα: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ για τις ανάγκες του ΟΑΣΘ.

Η προσφορά πρέπει να πληρεί στο σύνολό τους τις ζητούμενες Τεχνικές Προδιαγραφές (όταν ζητούνται) και η συνολική δαπάνη της, συμπεριλαμβανομένων όλων των εξόδων, δεν πρέπει να υπερβαίνει 

την προϋπολογιζόμενη αξία της σύμβασης, χωρίς ΦΠΑ.

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: ΜΕ ΠΙΣΤΩΣΗ. Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ ΑΓΟΡΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΣΕ 75 ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΗΝΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ.

Ημερομηνία αξιολόγησης προσφορών: 03/11/2022

Η προμήθεια θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, αποκλειστικά βάσει τιμής ανά είδος.

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Οι Ενδιαφερόμενοι υποβάλλουν προσφορά κατ' είδος για το σύνολο της εκάστοτε ποσότητας του είδους. Η Προσφορά δεν μπορεί να υπερβαίνει το προϋπολογιστικό κόστος.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση δείγματος από Δευτέρα έως Παρασκευή στις ώρες 08.00 - 14.30 ΚΑΙ κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας στο τηλέφωνο 2310.981315.

26.274,84 €

62,00 €

124,00 €

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 400,00 € 496,00 €

174 Χ 37 Χ 4 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 50,00 €

ΤΥΠΟΥ Α6286785210 400,00 € 496,00 €

ΤΥΠΟΥ Α6286746410 500,00 € 620,00 €

170 X 36,5 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 100,00 €

ΚΡΥΣΤ. ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ΣΤΑΘΕΡΟ

ΚΡΥΣΤ. ΜΠΑΡΜΠΡΙΖ ΟΠΙΣΘΙΟ

ΚΡΥΣΤ. ΜΠΑΡΜΠΡΙΖ ΟΠΙΣΘΙΟ

ΚΡΥΣΤ. ΣΤΑΘΕΡΟ ΑΝΩ ΜΑΥΡΟ

ΚΡΥΣΤ. ΠΙΝΑΚΙΔΟΣ ΠΛΑΙΝΗΣ ΕΜΠΡΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΤΚΗ46ΜΨ84-ΣΛΖ
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